
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
22.08.2020                  Воронеж                          № 3-1582 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 22.08.2020 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 87

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 22.08.2020 № 3-1582 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Филологический, 
    направление - 51.03.06 Библиотечно-информационная деятельность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Жихарев Петр Сергеевич 167 09200008 09200275 

 

 
2. Факультет Филологический, 
    направление - 42.03.03 Издательское дело, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Кашников Никита Евгеньевич 190 09200010 09200288 

2 Литвинов Алексей Владимирович 157 09200009 09200094 

 

 
3. Факультет Филологический, 
    направление - 45.03.01 Филология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Земцова Виолетта Сергеевна 185 09200012 09200027 

2 
Суховеркова Елизавета 
Владимировна 

198 09200013 09200380 

3 Чепелева Анастасия Михайловна 204 09200011 09200055 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

4. Факультет Филологический, 
    направление - 45.03.01 Филология, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бузмаков Роман Александрович 185 09200016 09200303 

2 Дорошенко Ангелина Андреевна 145 09200015 09200097 

3 Смагина Нелли Денисовна 215 09200014 09200363 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

